
 
 

 

 

BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 3 BORSE DI STUDIO IN 

MEMORIA DI VIRGINIO NOVALI  

finanziate da Confapi Brescia 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ID domanda Esito 

1621702 Escluso per mancanza di requisiti 

1618919 Escluso per mancanza di requisiti 

1625215 Escluso per mancanza di requisiti 

1680287 Escluso per assenza al colloquio 

1686729 Escluso per assenza al colloquio 
 
 
 
 
Decreto Rettorale di approvazione graduatoria Rep. n. 551/2024, Prot. n. 161301 del 28/06/2024 
 
Il Responsabile unico del Procedimento Amministrativo, ai sensi della Legge 7 agosto 1990, n. 241, è la Dott.ssa Silvia 
Coppi, Responsabile dell’U.O.C. Diritto allo Studio dell’Università degli Studi di Brescia 
 

U.O.C. Diritto allo Studio 

 

 

ID domanda Esito 

1622450 vincitore 

1654546 vincitore 

1691071 vincitore 

1624000  

1653518  

1679693  

1690152  

1638812  

1679136  

1653274  

1626402  

1633944  

1680142  

1681380  

1619515  

1653429  

1679275  

1652748  

1685022  

1664041  

1652918  

1655630  

1624129  

  


